一般社団法人
岩手県農林漁業団体役職員連盟　御中

　私は、下記のとおり被害を受けましたので、貴連盟災害見舞金給付規程第５条に基づき請求します。

㊞

年 月 日 円

該当
項目

≪注意事項≫

１．給付額表の該当項目に○を記入してください。

２．住居と家財が同時に災害にあってもいずれか高い金額が給付となります。

３．添付書類…罹災証明書（又は災害事実が確認できる新聞記事等）

　上記の請求は、事実と相違ないことを認めます。

印

（連盟記載欄）

会員氏名

損　害　の　程　度

・全壊（80％以上）

18

・全壊（80％以上）

10

8

被害発生
年 月 日

・半壊（50％以上）

8

12

04-010

年　　　月　　　日

5

14

15

柱

天井

団 体 名

代 表 者 名

・半壊（50％以上）

請 求 額

配点数

10

・10％以上又は10,000円以上

年　　月　　日

災 害 見 舞 金 請 求 書

会 員 コ ー ド団 体 コ ー ド

会員番号

周辺の部

屋根の部

たたみ・床

土台

建具

外壁

内壁

床の部

小屋根

屋根

合　計

給　　付　　額　　表

住居・家財が
前項より低い災害

家　財

住　居

区　　分

5,000円

7,000円

15,000円

15,000円

30,000円

金　額

住居損害率の算定基準配点表

木造家屋構成

　　　　　年　　月　　日

給付金額

円

検　　印 決　　定担当者連
盟
決
裁

給付年月日